
UCHWAŁA NR XIX/151/16
RADY GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016r.
poz. 446.) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870.).

Rada gminy uchwala co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na:

- zwiększeniu planu dochodów o kwotę 32.894,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 1.

- zwiększeniu planu wydatków o kwotę 32.894,00 zł oraz przeniesieniu między działami, rozdziałami
i  paragrafami

zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami

zgodnie z załącznikiem Nr 3 .

3. Dokonuje się zmian w załączniku inwestycyjnym

zgodnie z załącznikiem nr 4.

4. Dotacje udzielone na zadania realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora   finansów 
publicznych, dotacje przedmiotowe, podmiotowe i celowe

zgodnie z załącznikiem Nr 5.

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii

zgodnie z załącznikiem Nr 6.

6. Plan dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach dochodów jednostek budżetowych 
prowadzących działalność określoną w ustawie o systemie oświaty i wydatków nimi sfinansowanych

zgodnie z załącznikiem Nr 7.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi:

Plan dochodów ogółem: 15.452.971,31 zł

a) bieżące 14.768.462,00 zł.

b) majątkowe 684.509,31 zł.

Plan wydatków ogółem: 15.330.704,31 zł.

a) bieżące 12.907.180,31 zł.

b) majątkowe 2.423.524,00 zł.

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami 5.025.644,88 zł.

Plan wydatków inwestycyjnych 2.423.524,00 zł.

§ 4. Ustala się:

1. Przychody budżetu gminy w kwocie 542.681,00. z tytułu:

- wolne środki , okrytych mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 542.681,00 zł

Id: 71E490A6-0D27-4A13-A6A1-7981E5F0352A. Podpisany Strona 1



2. Rozchody budżetu gminy w kwocie 664.948,00 zł z następujących tytułów spłaty zaciągniętych kredytów
i pożyczek w kwocie – 664.948,00 zł.

3Nadwyżka budżetu w kwocie 122.267,00 zł przeznacza się na spłatę rat kredytów i pożyczek.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego .

 

Przewodniczący Rady

Jan Grabowski

Id: 71E490A6-0D27-4A13-A6A1-7981E5F0352A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/151/16

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 562 830,00 5 711,00 568 541,00

60016 Drogi publiczne gminne 562 830,00 5 711,00 568 541,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

558 717,00 5 711,00 564 428,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 254 081,31 27 183,00 281 264,31
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 27 183,00 27 183,00

2708
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 27 183,00 27 183,00

Razem: 15 420 077,31 32 894,00 15 452 971,31

Id: 71E490A6-0D27-4A13-A6A1-7981E5F0352A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/151/16

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 684 257,88 - 6 560,00 677 697,88

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 294 815,00 - 6 607,00 288 208,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 129,00 900,00 72 029,00
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 - 3 507,00 1 493,00
4430 Różne opłaty i składki 11 470,00 - 4 000,00 7 470,00

01030 Izby rolnicze 6 871,00 47,00 6 918,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 6 871,00 47,00 6 918,00

600 Transport i łączność 2 400 350,00 66 100,00 2 466 450,00
60016 Drogi publiczne gminne 2 044 850,00 66 100,00 2 110 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 - 10 000,00 40 000,00
4270 Zakup usług remontowych 120 000,00 44 000,00 164 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 3 500,00 33 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 621 000,00 23 750,00 1 644 750,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 216 500,00 4 850,00 221 350,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 36 500,00 - 15 000,00 21 500,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 36 500,00 - 15 000,00 21 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 - 10 000,00 13 000,00
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 - 4 000,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 1 000,00 4 000,00

710 Działalność usługowa 33 744,00 260,00 34 004,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 30 000,00 260,00 30 260,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 260,00 30 260,00
720 Informatyka 37 200,00 - 1 620,00 35 580,00

72095 Pozostała działalność 37 200,00 - 1 620,00 35 580,00
4300 Zakup usług pozostałych 37 200,00 - 9 000,00 28 200,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 380,00 7 380,00

Id: 71E490A6-0D27-4A13-A6A1-7981E5F0352A. Podpisany Strona 1



750 Administracja publiczna 1 674 505,12 - 38 480,00 1 636 025,12
75011 Urzędy wojewódzkie 45 667,00 0,00 45 667,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 047,00 32,45 33 079,45
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 900,00 - 32,45 4 867,55

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 53 900,00 650,00 54 550,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 43 900,00 650,00 44 550,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 504 798,12 - 31 550,00 1 473 248,12
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 46 000,00 - 6 000,00 40 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 24 578,00 - 10 000,00 14 578,00
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 15 000,00 1 000,00 16 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 427,13 - 10 000,00 62 427,13
4260 Zakup energii 10 500,00 200,00 10 700,00
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 1 000,00 6 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 250,00 65 250,00
4410 Podróże służbowe krajowe 19 880,00 - 8 000,00 11 880,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 28 000,00 - 8 500,00 19 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 - 8 500,00 6 500,00

75095 Pozostała działalność 42 140,00 920,00 43 060,00

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów 
na dofinansowanie zadań bieżących

2 700,00 920,00 3 620,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 3 690,00 0,00 3 690,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 690,00 0,00 3 690,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 133,40 - 21,84 111,56
4120 Składki na Fundusz Pracy 19,10 - 3,11 15,99
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 627,50 24,95 652,45

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 136 286,00 2 250,00 138 536,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 123 286,00 2 250,00 125 536,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 102,00 1 500,00 48 602,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 710,00 300,00 9 010,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 250,00 50,00 1 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 400,00 32 400,00

757 Obsługa długu publicznego 115 000,00 - 13 000,00 102 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 115 000,00 - 13 000,00 102 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 115 000,00 - 13 000,00 102 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 582 552,00 21 294,00 3 603 846,00

Id: 71E490A6-0D27-4A13-A6A1-7981E5F0352A. Podpisany Strona 2



80101 Szkoły podstawowe 1 827 142,00 - 30 256,00 1 796 886,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 136 400,00 - 30 256,00 1 106 144,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 370 206,00 8 850,00 379 056,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 235 860,00 10 000,00 245 860,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 343,00 - 1 150,00 14 193,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 6 052,00 1 000,00 7 052,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 33 000,00 - 1 000,00 32 000,00

80110 Gimnazja 912 958,00 32 500,00 945 458,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 594 472,00 32 500,00 626 972,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115 400,00 4 000,00 119 400,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 - 4 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 100,00 - 1 000,00 7 100,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 900,00 1 000,00 3 900,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 260 631,00 10 200,00 270 831,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 410,00 3 200,00 103 610,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 500,00 6 000,00 84 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 700,00 1 000,00 16 700,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

24 473,00 0,00 24 473,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 273,00 1 800,00 13 073,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 412,00 - 400,00 1 012,00
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 500,00 0,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 - 900,00 100,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

141 304,00 0,00 141 304,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 005,00 6 200,00 90 205,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 677,00 - 168,00 4 509,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 615,00 300,00 2 915,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 883,11 - 3 232,00 10 651,11
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 515,89 - 3 100,00 1 415,89
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 315,00 200,00 515,00
4430 Różne opłaty i składki 607,00 - 230,00 377,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 317,00 30,00 1 347,00

851 Ochrona zdrowia 49 652,00 0,00 49 652,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 44 652,00 0,00 44 652,00

Id: 71E490A6-0D27-4A13-A6A1-7981E5F0352A. Podpisany Strona 3



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 440,00 50,00 490,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 60,00 10,00 70,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 800,00 - 60,00 11 740,00

852 Pomoc społeczna 5 355 087,00 0,00 5 355 087,00
85202 Domy pomocy społecznej 98 500,00 - 2 107,00 96 393,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 98 500,00 - 2 107,00 96 393,00

85204 Rodziny zastępcze 1 000,00 500,00 1 500,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 1 000,00 500,00 1 500,00

85206 Wspieranie rodziny 19 380,00 0,00 19 380,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 085,00 - 140,00 2 945,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 080,00 340,00 15 420,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 50,00 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 500,00 - 300,00 200,00
4410 Podróże służbowe krajowe 250,00 - 250,00 0,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 300,00 300,00

85211 Świadczenie wychowawcze 2 426 973,00 0,00 2 426 973,00
3110 Świadczenia społeczne 2 376 284,20 1 484,40 2 377 768,60
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 001,40 - 753,00 28 248,40
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 991,80 - 731,40 5 260,40

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 062 810,00 0,00 2 062 810,00

3110 Świadczenia społeczne 1 897 378,00 3 690,00 1 901 068,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 398,00 870,00 47 268,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 870,00 - 2 658,00 101 212,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 400,00 - 1 002,00 1 398,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 - 900,00 6 100,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 27 490,00 1 607,00 29 097,00
3110 Świadczenia społeczne 22 930,00 - 2 400,00 20 530,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 607,00 1 607,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 560,00 2 400,00 6 960,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 7 872,00 0,00 7 872,00
3110 Świadczenia społeczne 7 863,84 0,87 7 864,71
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8,16 - 0,87 7,29

85219 Ośrodki pomocy społecznej 230 882,00 0,00 230 882,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 570,00 1 921,00 32 491,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 400,00 - 4 121,00 4 279,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 2 000,00 5 000,00

Id: 71E490A6-0D27-4A13-A6A1-7981E5F0352A. Podpisany Strona 4



4300 Zakup usług pozostałych 8 990,00 200,00 9 190,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 90 500,00 0,00 90 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 550,00 - 214,00 336,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 512,00 - 266,00 61 246,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 280,00 - 3,34 4 276,66
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 940,00 202,48 12 142,48
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 580,00 67,20 1 647,20
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 300,00 - 300,00 8 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 663,66 663,66
4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 - 150,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 208 427,00 8 500,00 216 927,00
85401 Świetlice szkolne 174 316,00 8 500,00 182 816,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 116 928,00 10 000,00 126 928,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 690,00 2 000,00 23 690,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 080,00 500,00 3 580,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 110,00 - 4 500,00 3 610,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 500,00 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 705 531,31 9 150,00 714 681,31
90002 Gospodarka odpadami 230 758,00 3 700,00 234 458,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 700,00 3 700,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 176 000,00 2 000,00 178 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 2 000,00 30 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 6 000,00 0,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 500,00 5 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 - 500,00 500,00

90095 Pozostała działalność 192 773,31 3 450,00 196 223,31
4270 Zakup usług remontowych 400,00 850,00 1 250,00
4300 Zakup usług pozostałych 29 600,00 2 600,00 32 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 208 820,00 0,00 208 820,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 29 200,00 0,00 29 200,00

4260 Zakup energii 3 200,00 50,00 3 250,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 350,00 6 850,00
4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 - 400,00 1 100,00

92116 Biblioteki 179 620,00 0,00 179 620,00
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 179 620,00 - 5 000,00 174 620,00

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 0,00 5 000,00 5 000,00

Id: 71E490A6-0D27-4A13-A6A1-7981E5F0352A. Podpisany Strona 5



finansów publicznych
926 Kultura fizyczna 19 208,00 0,00 19 208,00

92601 Obiekty sportowe 3 050,00 0,00 3 050,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 200,00 2 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 - 200,00 800,00

Razem: 15 297 810,31 32 894,00 15 330 704,31

Id: 71E490A6-0D27-4A13-A6A1-7981E5F0352A. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX/151/16

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 45 667,00 0,00 45 667,00

75011 Urzędy wojewódzkie 45 667,00 0,00 45 667,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 047,00 32,45 33 079,45
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 900,00 - 32,45 4 867,55

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 3 690,00 0,00 3 690,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 690,00 0,00 3 690,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 133,40 - 21,84 111,56
4120 Składki na Fundusz Pracy 19,10 - 3,11 15,99
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 627,50 24,95 652,45

852 Pomoc społeczna 4 586 342,00 0,00 4 586 342,00
85211 Świadczenie wychowawcze 2 426 973,00 0,00 2 426 973,00

3110 Świadczenia społeczne 2 376 284,20 1 484,40 2 377 768,60
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 001,40 - 753,00 28 248,40
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 991,80 - 731,40 5 260,40

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 051 000,00 0,00 2 051 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 897 378,00 3 690,00 1 901 068,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 758,00 870,00 38 628,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 101 000,00 - 2 658,00 98 342,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 400,00 - 1 002,00 1 398,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 - 900,00 6 100,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 372,00 0,00 372,00
3110 Świadczenia społeczne 363,84 0,87 364,71
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8,16 - 0,87 7,29

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 90 500,00 0,00 90 500,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 550,00 - 214,00 336,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 512,00 - 266,00 61 246,00

Id: 71E490A6-0D27-4A13-A6A1-7981E5F0352A. Podpisany Strona 1



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 280,00 - 3,34 4 276,66
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 940,00 202,48 12 142,48
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 580,00 67,20 1 647,20
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 300,00 - 300,00 8 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 663,66 663,66
4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 - 150,00 0,00

Razem: 5 025 644,88 0,00 5 025 644,88

Id: 71E490A6-0D27-4A13-A6A1-7981E5F0352A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIX/151/16

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 22 000,00 0,00 22 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 22 000,00 0,00 22 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 0,00 22 000,00

Zakup sprężarki do hydrofornii 22 000,00 0,00 22 000,00
600 Transport i łączność 2 198 100,00 28 600,00 2 226 700,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 355 500,00 0,00 355 500,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

355 500,00 0,00 355 500,00

Budowa zatok autobusowych w miejscowości Rawy Gaczkowo w ciagu drogi 
powiatowej Nr 2612W 55 000,00 0,00 55 000,00

Przebudowa drogi powiatowej  nr 2613W relacji Zaręby Kościelne - Mianowo 
odc. od km 1+058 do km 1+643 300 500,00 0,00 300 500,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2657W Brok-Orło-Daniłowo -Złotoria -Zaręby 
Kościelne 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 842 600,00 28 600,00 1 871 200,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 621 000,00 23 750,00 1 644 750,00

Budowa drogi Grabowo - Skłody-Średnie 26 000,00 0,00 26 000,00
Budowa drogi Nenałty Szymany na odcinku 186 m.b 0,00 54 000,00 54 000,00
Budowa dróg w Nienałtach Brewkach 100 000,00 - 32 500,00 67 500,00
Przebudowa drogi gminnej Nr 261133W Nienałty - Szymany - Budziszewo w km 
0+000,00 - 3+055,00 km. 1 230 000,00 0,00 1 230 000,00

Przebudowa drogi gminnej Stara Złotoria 0,00 0,00 0,00
Przebudowa drogi w miejscowości Chmielewo w km 0+000 - 0+823,00 265 000,00 2 250,00 267 250,00
Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej  nr 261121W Skłody Średnie - Skłody 
Piotrowice - Świerże Kończany w km 0+007,60 - 2+702,10 odc. I 0,00 0,00 0,00

Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej Zgleczewo Szlacheckie - Zgleczewo 
Panieńskie w km 0+000 - 1+329,60 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej  nr 261121W Skłody Średnie - Skłody 
Piotrowice - Świerże Kończany w km 0+007,60 - 2+702,10 odc. I 0,00 0,00 0,00

Id: 71E490A6-0D27-4A13-A6A1-7981E5F0352A. Podpisany Strona 1



Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej Zgleczewo Szlacheckie - Zgleczewo 
Panieńskie w km 0+000 - 1+329,60 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 216 500,00 4 850,00 221 350,00
Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej  nr 261121W Skłody Średnie - Skłody 
Piotrowice - Świerże Kończany w km 0+007,60 - 2+702,10 odc. I 204 000,00 0,00 204 000,00

Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej Zgleczewo Szlacheckie - Zgleczewo 
Panieńskie w km 0+000 - 1+329,60 12 500,00 4 850,00 17 350,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 100,00 0,00 5 100,00
Zakup przystanku autobusowego 5 100,00 0,00 5 100,00

710 Działalność usługowa 3 744,00 0,00 3 744,00
71095 Pozostała działalność 3 744,00 0,00 3 744,00

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

3 744,00 0,00 3 744,00

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji 3 744,00 0,00 3 744,00

720 Informatyka 0,00 7 380,00 7 380,00
72095 Pozostała działalność 0,00 7 380,00 7 380,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 380,00 7 380,00
Program komputerowy REJESTR VAT 0,00 7 380,00 7 380,00

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00
75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 000,00 0,00 13 000,00
75404 Komendy wojewódzkie Policji 8 000,00 0,00 8 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 8 000,00 0,00 8 000,00

Współfinansowanie zakupu radiowozu na potrzeby Komisariatu Policji w Małkini 
Górnej 8 000,00 0,00 8 000,00

75414 Obrona cywilna 5 000,00 0,00 5 000,00

6629
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

5 000,00 0,00 5 000,00

System wczesnego ostrzegania przed zjawiskami katastrofalnymi 5 000,00 0,00 5 000,00
801 Oświata i wychowanie 10 000,00 0,00 10 000,00

80101 Szkoły podstawowe 10 000,00 0,00 10 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Rozbudowa boiska przy Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Zarębach  
Kościelnych 10 000,00 0,00 10 000,00

851 Ochrona zdrowia 10 000,00 0,00 10 000,00

Id: 71E490A6-0D27-4A13-A6A1-7981E5F0352A. Podpisany Strona 2



85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 000,00 0,00 10 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Zakup falownika 10 000,00 0,00 10 000,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 000,00 0,00 7 000,00

85401 Świetlice szkolne 7 000,00 0,00 7 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 0,00 7 000,00

Zakup zmywarki do naczyń 7 000,00 0,00 7 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 115 000,00 3 700,00 118 700,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 22 000,00 0,00 22 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 0,00 22 000,00

Budowa oczyszczalni ścieków wraz z siecią kanalizacyjną w miejscowościach 
Zaręby Kościelne, Nienałty Brewki 0,00 0,00 0,00

Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowościach Zaręby Koscielne, Nienałty 
Brewki 22 000,00 0,00 22 000,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 3 700,00 3 700,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 700,00 3 700,00

Program komputerowy GOMiG-odpady 0,00 3 700,00 3 700,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 18 000,00 0,00 18 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 0,00 18 000,00
Budowa instalacji prosumenckich w Gminie Zaręby Koscielne 18 000,00 0,00 18 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 75 000,00 0,00 75 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 0,00 75 000,00

Budowa nowych punktów  świetlnych 75 000,00 0,00 75 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 5 000,00 5 000,00

92116 Biblioteki 0,00 5 000,00 5 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych

0,00 5 000,00 5 000,00

Zakup kserokopiarki 0,00 5 000,00 5 000,00
Razem 2 378 844,00 44 680,00 2 423 524,00

Id: 71E490A6-0D27-4A13-A6A1-7981E5F0352A. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIX/151/16

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Dotacje udzielone na zadania realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów  publicznych, dotacje przedmiotowe, podmiotowe i celowe 
w 2016 r.

Kwota dotacji     /w zł/Dział Rozdział § Nazwa zadania lub nazwa jednostki podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 179 620,00 309 244,00
Przebudowa drogi powiatowej  nr 2613W relacji Zaręby Kościelne - Mianowo odc. od km 1+058 do km 1+643
Powiat Ostrowski

600 Transport i łączność 300 500,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 300 500,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną miedzy jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 300 500,00

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i 
geoinformacji - Samorząd Województwa Mazowieckiego

710 Działalnosć usługowa 3 744,00
71095 Pozostała działalność 3 744,00

6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 3 744,00

System wczesnego ostrzegania przed zjawiskami katastrofalnymi - Powiat Ostrowski
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00

75414 Obrona cywilna 5 000,00

6629 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 5 000,00

Bibliotek Publiczna Gminy Zaręby Kościelne
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 174 620,00 5 000,00

92116 Biblioteka 174 620,00 5 000,00
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 174 620,00

6220
Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 5 000,00

Kwota dotacji      /w zł/Dział Rozdział § Nazwa jednostki lub nazwa zadania podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 31 158,00

Id: 71E490A6-0D27-4A13-A6A1-7981E5F0352A. Podpisany Strona 1



Gminna Spóła Wodna w Zarębach Kościelnych
010 Rolnictwo i  łowiectwo 7 000,00

01008 Melioracje wodne 7 000,00

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 7 000,00

Stowarzyszenia
750 Administracja publiczna 8 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 8 000,00
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 8 000,00

Grajmy w piłkę Klub Sportowy "Iskra"
926 Kultura fizyczna 16 158,00

92695 Pozostała działalność 16 158,00
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 16 158,00

Id: 71E490A6-0D27-4A13-A6A1-7981E5F0352A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIX/151/16

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań określonych w  Gminnym  Programie Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w  Gminnym  Programie Przeciwdziałania Narkomanii - 

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
851 Ochrona zdrowia 49 652,00 0,00 49 652,00

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 0,00 5 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 0,00 3 600,00
4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00 400,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 44 652,00 0,00 44 652,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 440,00 50,00 490,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 60,00 10,00 70,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 800,00 - 60,00 11 740,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 152,00 0,00 15 152,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 950,00 0,00 3 950,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 700,00 0,00 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 450,00 0,00 450,00
4430 Różne opłaty i składki 700,00 0,00 700,00

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 700,00 0,00 700,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 700,00 0,00 700,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Razem: 49 652,00 0,00 49 652,00

Id: 71E490A6-0D27-4A13-A6A1-7981E5F0352A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XIX/151/16

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach dochodów jednostek budżetowych 
prowadzących działalność określoną w ustawie o systemie oświaty i wydtaków nimi sfinansowanych

Jednostka: Szkoła Podstawowa
Stan środków obrotowych na początek roku 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00
80101 Szkoły podstawowe 0,00

Dochody 90 385,00
801 Oświata i wychowanie 90 385,00

80101 Szkoły podstawowe 90 385,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 3 335,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 87 000,00

Wydatki 90 385,00
801 Oświata i wychowanie 90 385,00

80101 Szkoły podstawowe 90 385,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 105,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 960,00
4220 Zakup środków żywności 87 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 320,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00
801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

Id: 71E490A6-0D27-4A13-A6A1-7981E5F0352A. Podpisany Strona 1




